
Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
promocji zdrowia dotyczącego działań na rzecz promocji zdrowego stylu życia oraz poprawy jakości życia osób starszych w 2007 roku 

 
 

 
Lp. 

Nr 
oferty  

Nazwa i adres organizacji Nr i opis zadania Kwota 
wnioskowana 

(środki własne) 
koszt całkowity 

 
Kwota przyznana 

 
Średnia 

 
Uwagi 

1.  9. Łódzki Uniwersytet Trzeciego Wieku i. H Kretz 
Traugutta 18 

III. Działania poprawiające 
sprawność fizyczną  
 

3800,00 
2544,00 
6344,00 

 
3800,00 zł 

 
25,50 

 

2.  1. PTTK Oddział Łódzki 
Wigury 12a 

III. Działania poprawiające 
sprawność fizyczną  
 

4100,00 
2800,00 
6900,00 

 
3600,00 zł 

 
25,25 

 

3.  7. Spółdzielczy Klub Sportowy START 
Św. Teresy 56/58 

III. Działania poprawiające 
sprawność fizyczną  

1528,00 
7260.00 
8788,00 

 
1528,00 zł 

 
23,25 

 

4.  2. Fundacja II Łódzkiego Uniwersytetu Trzeciego 
Wieku 
Piotrkowska 137/139 

I. Działania informacyjno-
edukacyjne nt. zdrowego 
stylu życia   
III. Działania poprawiające 
sprawność fizyczną  
 

 
4158,00 
2772,00 
6930,00 

 
2900,00 zł 

 
 

23,25 

 

5.  10 CARITAS Archidiecezji Łódzkiej 
Gdańska 111  

II. Działania powodujące 
wzmocnienie aktywności 
społecznej  
 

2850,00 
1920,00 
4770,00 

 
1850,00 zł 

 
21,25 

 

6.  8. Polskie Towarzystwo Stwardnienia Rozsianego 
Przybyszewskiego 255/267 

I. Działania informacyjno-
edukacyjne nt. zdrowego 
stylu życia   

5200,00 
4025,00 
9225,00 

 
1322,00 zł 

 
20,50 

 

7.  3. TKKF  
Ognisko SPRAWNOŚĆ 
Milionowa 78 

III. Działania poprawiające 
sprawność fizyczną  
 

2800,00 
2130,00 
4930,00 

 
0,00 zł 

 
19,00 

Brak dofinansowania ze 
względu na wyczerpanie 

środków 



8.  4. Fundacja „Człowiek  
i środowisko” 
Bartoka 47/59  

II. Działania powodujące 
wzmocnienie aktywności 
społecznej  

10000,00 
8000.00 
18000,00 

 
0,00 zł 

 
14,25 

Brak dofinansowania ze 
względu na wyczerpanie 

środków 

9.  5. TKKF Ognisko „Jedność” 
Rzgowska 2a 

III. Działania poprawiające 
sprawność fizyczną 
 

2000,00 
10100.00 
12100,00 

 
Oferta odrzucona z przyczyn formalnych 

10.  6. Polski Związek Emerytów, Rencistów i 
Inwalidów 
Zarząd Okręgowy w Łodzi,  
Piotrkowska 215 

III. Działania poprawiające 
sprawność fizyczną 
 

3634,00 
1338.00 
4972,00 

 
Oferta odrzucona z przyczyn formalnych 

11.  11. Fundacja Kobiet Polskich ZAWSZE ZDROWA 
I AKTYWNA 
Warszawa, Żelazna 29/15 

I. Działania informacyjno-
edukacyjne nt. zdrowego 
stylu życia   
III. Działania poprawiające 
sprawność fizyczną

4170,00 
2780,00 
6950,00 

 
Oferta odrzucona z przyczyn formalnych 

 
 


